LongBay Entertainment Co., LTD

及

 Wisdom Ocean Group Limited

睹場貴賓廳緹營租賃合約

2024年 月 日

＇

   5 03

甲方（出租方）：LongBay Entertainment Co., LTD是一家依照東埔棄王國合法註

冊公司，代表人為Som Chanmony先生。

乙方（承租方）：Wisdom Ocean Group Limited,是一家依照英屬維京群島註冊一

成立公司，代表人為吳文新先生。

根撝東埔案相圖法律法規＇雙方協商一致同意簽定本睹場貴賓農經營租賃合

的。

第一項：租賃場地

1.1 甲方向乙方租出位於東埔寨戈公省七星長灣 88 棟長灣娛樂酒店一樓貴賓

鼴， 共500 平方米 (4張枱), 一樓二區貴賓區, 共150平方米 (3張枱)。

1.2 乙方經翬博彩娛樂業的牌照由甲方向乙方提供，甲方不會就此向乙方收取

顥外費用。

第二項：租賃用途

. ' .. .

2.1 承租地點作貴賓廳娛樂經營場所，乙方不得將租賃地點改變用作其他用途。

第三項：租賃期限、 交付時閘、 交付標準

3.1租賃期限：

主合同確定租賃期限為3年，自乙方控股股東世紀娛樂國際控股有限公司在

特別股東大會中批準通過本賭場貴賓廳經營租賃合約之日開始生效（“租賃

期限”）。

第四項：租金

4.1  租金

4.1  .1雙方同意下列租賃租金：每月租金為USO35,000. 00;道包括睹枱荷

官， 此租金包括租金稅。

4.2租金付款方面

4.2.1雙方協臟乙方每月1日支付甲方租金乙方將不會違期7天支付租金給甲

方（如果付款日為國定假日或休假日須延至後日的工作天），如果逾期超過7天，

13.1 本合約經甲、 乙雙方協商 一 致、 簽名、 蓋章之日起視為本協讀生效起始日

期。

13.2 本合約一式兩份，雙方各持 一份。

LongBay Entertainment Co., LTD Wisdom Ocean Group Limited